
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

Číslo smlouvy Objednatele: 1610/00066001/2018
Číslo smlouvy Zhotovitele: 180012-1

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11,150 21 Praha 5
IČ :
DIČ:

00066001
CZ00066001

Jednající: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel
(dále jen „Objednatel") 
na straně jedné

(dále jen „Zhotovitel") 
na straně druhé

a

MaGe Construction s.r.o.
se sídlem: Voskovcova 1130/34, 152 00 Praha 5
IČ:
DIČ:

24166189
CZ24166189

zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 184802
Jednající: Ing. Filip Kostelecký
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: Ing. Filip Kostelecký

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní 
strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 1758 a § 
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č.
2 (dále jen „Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 08.06.2018 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") 
na plnění veřejné zakázky s názvem „111/3275 Starý Kolín, oprava mostu ev.č. 3275-2 
přes potok Klejnarku za Starým Kolínem" a dále dne 21.11.2018 dodatek ke Smlouvě 
č. 1 (dále jen „Dílo").

2. V souladu s uzavřenou Smlouvou a dodatkem č. 1 byl Zhotovitel povinen dokončit a 
předat Dílo Objednateli do 7 měsíců od předání Staveniště Zhotoviteli.



3. S ohledem na skutečnost, že došlo k přerušení plnění Díla z důvodu nepříznivých 
klimatických podmínek, není možné pokračovat v plnění Smlouvy dle původního 
harmonogramu. Původně zamýšlené provedení bednění počítalo s využitím podskružení 
nosné konstrukce, která ale musela být kompletně demontována z důvodu ohrožení 
průchodu vodního toku v období jarního tání. Z důvodu zachování kvality správce 
mostního objektu nepovolil provádění izolace mostu v nevhodných klimatických 
podmínkách. Zároveň bylo dohodnuto nové řešení - monolitické římsy budou provedeny 
za využití lícových betonových prefabrikátů, které nevyžadují samostatné podskružení. Za 
tímto účelem Zhotovitel přepracoval výrobní projektovou dokumentaci a poptal výrobce 
lícových římsových prefabrikátů. Dodací lhůty všech výrobců na trhu limitují tuto stavbu 
z hlediska stanovení reálného harmonogramu pro její dokončení.

4. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se Smluvní strany dohodly na sjednání změny 
Smlouvy o dílo, jak je uvedeno níže a uzavřít tento Dodatek.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dále v souladu s čl. 6.7 bod a) Smlouvy ve znění dodatku č. 1 dohodly 
na změně termínu dokončení Díla a jeho předání Zhotoviteli. Článek 4.1. Smlouvy věta 
první se proto mění následovně:

„Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce nejpozději do 10 dní od převzetí Staveniště 
a Dílo dokončit a předat Objednateli do 15.05.2019."

2. Prodloužení plnění Díla bude probíhat v souladu s harmonogramem stavebních prací, 
který je přílohou č. 1 tohoto dodatku a doplňuje tak Přílohu č. 5 Smlouvy - Časový plán 
výstavby - časový harmonogram ve znění dodatku č. 1.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na 
vědomí a souhlasí stím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku 
vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.



 

 
 

 
 

 
 

 
 

Seznam příloh:

1. časový plán výstavby - časový harmonogram

V Říčanech dne
Objednatel:

V Praze dne
Zhotovitel:

__________________

Krajská správa a údržba silnjj
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

MaGe Constructi
Ing. Filip Kostelecký, jednatel

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
HARMONOGRAM
STAVBA: IH/3275 Starý Kolín, oprava mostu ev.ř.3275-2 přes potok Klejoarku za Starým Kolínem
Zhotovitel: MaGe Construction, s.r.o.

MaGe
:z;';1 


